

Apfel-Mandel-Tartlet (Art.-Nr. 2104722)

Apfel-Mandel-Tartlet

Zutaten

Äpfel (43%), WEIZENMEHL, Zucker, Vanillecreme(VOLLMILCH, Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, MAGERMILCH, SAHNE, MOLKENPULVER, Palmöl, Verdickungsmittel Carrageen, Farbstoff Carotin, Aroma, Vanilleschote), BUTTER, Wasser, EIER, Kartoffelstärke, MANDELN (2%), pflanzliches Fett(Palm, Kokosnuss), Glukosesirup, HÜHNEREIGELB, HÜHNEREIWEIß, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Rapsöl, Geliermittel Pektin, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Verdickungsmittel(Xanthan, Guarkernmehl), Säureregulator(Natriumcarbonat, Zitronensäure), Zitronensaft
Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE